2025-09-14 : CLM Contes Coaraze

Race results : Toutes

O O ~NOULD WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Fabien
Tony
Dorian
Clément
Daniel
Cuyril
Julien
Raphael
Olivier
Yannick
Remi

Francois-marie

Lucas
Valentine
Thibault
Jean-philippe
Fabrice
Francois
Gabriel
Gaél
Olivier
Thierry
Carlo
David
Ugo

Eric
Esteban
Romain
Ferdinand
Alain
Teddy
Didier
Jean-Jacques
David
Thierry
Pierre

POUCHOL
MEZURE
BOURG
MARIOT
WILSON
PIAZZA
CHANUT
DELAPLACE
GAGNAIRE
SABATINO
MONDONNET
BARBIER
GAIOTTI
KHALKHAL
RENOUD
ASTRADE
MARTIN
DUBRAY
FERRARIO
SOMENZI
GERARD
JOIRIS
FERRARIO
MONDONNET
GATTI
HOUDELIER
MORATAL-MARSAC
NEDANI
PICHON-ACI
RIZZETTO
SZYS
BERTAZZO
RAFFAELE
BOUGAIN
MEYER
MARMILLOD

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET OS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BBBRDIGHERAD0:20:32.516

Etoile Sportive de Cannes

AMSL VTT Levens
Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Peille MTB

Carros Team Cycliste

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BGSRDIGHERAD0:23:55.261

CCcContes

Cannes la Bocca cyclisme

IFCNice

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Vélo Sprint Biotois
CAPeymeinade
Terra Team

Cavigal Nice Sports
Terra Team

Vélo Sprint Biotois
Vélo Sprint Biotois
Vélo Sprint Biotois
Vélo Club Menton
Vélo Sprint Biotois
IFCNice

Cavigal Nice Sports
CCContes

Vélo Sprint Biotois

Club des sports Auron

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Peille MTB

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BOGRIBGHERA
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBGHERA

Carros Team Cycliste

Page 1 - (07/01/2026)

V1 00:20:43.252
S1 00:20:57.110
S2 00:21:46.948
V3 00:22:25.464
V3 00:22:51.239
S3 00:23:13.498
V5 00:24:12.663
S5 00:24:19.614
J 00:24:27.931
SV4 00:24:43.891
E4 00:24:48.547
F 00:24:51.020
SV5 00:25:00.285
V5 00:25:15.093
V5 00:25:22.054
V5 00:25:39.228
M 00:25:46.042
Sv4 00:25:56.624
SV5 00:26:03.799
A6 00:26:10.603
SV5 00:26:46.821
SV5 00:27:15.824
J 00:27:55.526
V5 00:27:58.990
M 00:28:24.835
J 00:28:31.758
M 00:28:53.017
SV6 00:29:39.767
S5 00:30:17.292
SV6 00:30:25.709
A6 00:32:35.069

00:33:18.350

00:34:21.772
V6 00:40:58.293



