

# 2025-09-14 : CLM Contes Coaraze



Race results : Toutes

1	<b>Fabien</b>	<b>POUCHOL</b>	<b>Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA</b>	<b>B3</b>	<b>00:20:32.516</b>
2	<b>Tony</b>	<b>MEZURE</b>	<b>Étoile Sportive de Cannes</b>	<b>V1</b>	<b>00:20:43.252</b>
3	Dorian	BOURG	AMSL VTT Levens	S1	00:20:57.110
4	<b>Clément</b>	<b>MARIOT</b>	<b>Vélo Sprint Biotois</b>	<b>S2</b>	<b>00:21:46.948</b>
5	Daniel	WILSON	Cavigal Nice Sports	V3	00:22:25.464
6	Cyril	PIAZZA	Peille MTB	V3	00:22:51.239
7	Julien	CHANUT	Carros Team Cycliste	S3	00:23:13.498
8	<b>Raphael</b>	<b>DELAPLACE</b>	<b>Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA</b>	<b>B3</b>	<b>00:23:55.261</b>
9	Olivier	GAGNAIRE	CCContes	V5	00:24:12.663
10	Yannick	SABATINO	Cannes la Bocca cyclisme	S5	00:24:19.614
11	<b>Remi</b>	<b>MONDONNET</b>	<b>IFCNice</b>	<b>J</b>	<b>00:24:27.931</b>
12	<b>Francois-marie</b>	<b>BARBIER</b>	<b>Vélo Sprint Biotois</b>	<b>SV4</b>	<b>00:24:43.891</b>
13	Lucas	GAIOTTI	Cavigal Nice Sports	E4	00:24:48.547
14	<b>Valentine</b>	<b>KHALKHAL</b>	<b>Vélo Sprint Biotois</b>	<b>F</b>	<b>00:24:51.020</b>
15	Thibault	RENOUD	CAPEymeinade	SV5	00:25:00.285
16	Jean-philippe	ASTRADE	Terra Team	V5	00:25:15.093
17	Fabrice	MARTIN	Cavigal Nice Sports	V5	00:25:22.054
18	François	DUBRAY	Terra Team	V5	00:25:39.228
19	<b>Gabriel</b>	<b>FERRARIO</b>	<b>Vélo Sprint Biotois</b>	<b>M</b>	<b>00:25:46.042</b>
20	Gaël	SOMENZI	Vélo Sprint Biotois	SV4	00:25:56.624
21	Olivier	GERARD	Vélo Sprint Biotois	SV5	00:26:03.799
22	<b>Thierry</b>	<b>JOIRIS</b>	<b>Vélo Club Menton</b>	<b>A6</b>	<b>00:26:10.603</b>
23	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV5	00:26:46.821
24	David	MONDONNET	IFCNice	SV5	00:27:15.824
25	Ugo	GATTI	Cavigal Nice Sports	J	00:27:55.526
26	Eric	HOUELIER	CCContes	V5	00:27:58.990
27	Esteban	MORATAL-MARSAC	Vélo Sprint Biotois	M	00:28:24.835
28	Romain	NEDANI	Club des sports Auron	J	00:28:31.758
29	Ferdinand	PICHON-ACI	Cavigal Nice Sports	M	00:28:53.017
30	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV6	00:29:39.767
31	Teddy	SZYS	Cavigal Nice Sports	S5	00:30:17.292
32	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV6	00:30:25.709
33	Jean-Jacques	RAFFAELE	Peille MTB	A6	00:32:35.069
34	David	BOUGAIN	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B3	00:33:18.350
35	Thierry	MEYER	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B3	00:34:21.772
36	Pierre	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	V6	00:40:58.293